



تاسیس ۱۳۵۱  
سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی  
Syndicate of Steel Pipe & Profile Manfs.

شماره: ۸۰۶۴

بسم  
تعالی

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹

### مدیرت‌های محترم عامل واحدهای عضو سندیکا

باسلام و احترام، ضمن ارسال آگهی های دعوت به مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده مندرج در صفحه ۷ روزنامه اطلاعات مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ به استحضار می‌رساند برابر مصوبه هیأت مدیره محترم سندیکا، جلسه مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده سندیکا در روز شنبه سی ام دیماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۳ الی ۱۷ با دستور جلسه های آتی‌الذکر در ساختمان اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران طبقه هشتم برگزار خواهد شد.

#### دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- تغییر و تصویب اهداف و موضوع فعالیت؛ ۲- تغییر و تصویب آدرس؛ ۳- تغییر و تصویب اساسنامه پیشنهادی.

#### دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس، منتهی به سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۱
- ۲- تصویب عملکرد هیات مدیره و صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۱
- ۳- تعیین و تصویب مبلغ ورودیه و حق عضویت سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و تعیین تکلیف اعضاء بدهکار
- ۴- انتخاب هفت عضو اصلی و دو عضو علی البدل هیات مدیره ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال آینده
- ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۷- سایر موارد قابل طرح که اتخاذ تصمیم در مورد آنها از اختیارات مجمع عمومی عادی است.

#### توضیحات مهم:

لازمه ی حضور در مجمع و انتخابات هیات مدیره و بازرس مستلزم ارسال مدارک از طریق پست شامل: ۱. برگه تسویه حساب حق عضویت از واحد مالی سندیکا ۲. اصل معرفی نامه ۳. تصویر کارت بازرگانی یا کارت عضویت معتبر در یکی از اتاق های بازرگانی ۵. تصویر روزنامه رسمی معتبر برای مدیران اصلی ۶. لیست بیمه ششماه گذشته مدیران میانی بعنوان نماینده می باشد. همچنین لازم به ذکر است با توجه به محدودیت های اداره ثبت شرکت ها در ثبت صورتجلسات مجامع و هیات مدیره منتخب، مدیرعامل و اعضاء هیات مدیره محترم شرکتهای عضو که تمایل به کاندیدا شدن در انتخابات هیات مدیره را دارند، علاوه بر داشتن معرفی نامه از شرکت مربوطه جهت کاندیداتوری، می باست فاقد هرگونه محرومیت های ناشی از مشکلات مالیاتی، بانکی، بازداشت سرمایه و مسدودی دیگر باشد.

باتشکر

آنوش رحام

رونوشت: جناب آقای زمانی، معاونت محترم تشکلهای اتاق بازرگانی ایران جهت استحضار.



ISO9001 - ISO10002 - ISO10004

## اما و اگرهای استفاده از پساب در صنعت

# راهی برای مدیریت تولید آب

اگر خواهان رشد اقتصادی و توسعه در کشور هستیم، باید بر سر این دوراهی تصمیم بگیریم که آیا زمین‌های کشاورزی باید توسعه یابد یا آب رادر بخش صنعت سرمایه‌گذاری کنیم؟



### راهکار مدیریت تولید آب

دکتر مسعود باقرزاده کریمی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و بودجه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، استفاده از پساب در بخش صنعت را نه راهکاری برای مدیریت مصرف آب، بلکه راهی برای مدیریت تولید آب می‌داند. او که در نشست تخصصی «مدیریت بهینه مصرف آب با رویکرد الزام صنایع به استفاده از سرانه‌آبی کشور، سیر نزولی شدید دارد، گفت: با شرایط کنونی نمی‌توانیم سیاست‌های قبلی را ادامه دهیم؛ چرا که بسیاری از گرفتاری‌هایی که در زمینه آب و منابع و مصارف آبی بان روبه‌رو شده‌ایم، ناشی از سیاست‌های چند دهه گذشته در حوزه آب‌های سرزمینی و جانبی توسعه و راندن‌مان کشاورزی و مابقی مسائل این بخش است. وی با اشاره به تأمین ۴/۴ میلیارد متر مکعب آب مورد نیاز صنعت از طریق پساب در سال ۱۴۲۰، تصریح کرد: با مدیریت پساب، منبع آبی مطمئنی برای صنعت تأمین می‌شود. وی اضافه کرد: برنامه هفتم توسعه و قوانین سالانه بودجه نشان می‌دهد خوشبختانه گرایش دولت و مجلس این است که پساب، بخشی از آب صنعت را تأمین کند؛ اگرچه منبع چندان ارزانی نیست.

### سهام کم صنعت از منابع آبی

دکتر کتابون نعمت پور، مدیرکل دفتر بهداشت، ایمنی، محیط زیست و انرژی وزارت صنعت، معدن و تجارت اما تأکید دارد برای ایجاد محدودیت در صنعت باید بیشتر فکر کنیم. وی با توجه به این که منابع آب تجدیدپذیر مابقی نقشه راه آبی کشور، حدود ۱۰۳ میلیارد متر مکعب است، درباره مصرف آب در بخش صنعت می‌گوید: صنعت از ۵۹ میلیارد متر مکعب منابع آب سطحی، حدود ۱۶ میلیارد متر مکعب را مصرف می‌کند و از ۴۴ میلیارد متر مکعب منابع آب زیرزمینی، حدود ۱/۴ میلیارد متر مکعب مربوط به صنعت است. صنعتی که کلا دو تا سه درصد از منابع آب کشور را مصرف می‌کند، ارزش افزوده و ارزش آوری بالایی برای کشور دارد.

وی با بیان این‌که در این شرایط اگر صنعت را بخواهیم محدود کنیم، باید بیشتر فکر کنیم و راهکارهای متناسب‌تری را در پیش بگیریم، تأکید می‌کند: باید آب مصرفی کشاورزی، آشامیدنی، بهداشت و صنعت را با هم ببینیم. به گفته وی، بخش صنعت، همین الان هم دارد درصدی از پساب را استفاده می‌کند.

### بار تأمین زیرساخت‌ها بر دوش صنعت

مدیرکل دفتر بهداشت، ایمنی، محیط زیست و انرژی وزارت صمت، درباره استفاده از پساب در صنعت، معتقد است اگر قرار باشد در نقشه راه بیست ساله از پساب استفاده کنیم، در چند سال اول ممکن است درصد مصرف پساب بالا برود، ولی در یک پروسه بیست ساله، در بخش صنعت بیشتر از ۵۰ درصد روی پساب نمی‌توان حساب کرد. همچنان که باید در نظر داشته باشیم در همه صنایع نمی‌توانیم از پساب استفاده کنیم.

نعمت پور با بیان این‌که استفاده از پساب، یکی از روش‌های مدیریت شرایط کم‌آبی است، می‌افزاید: در کشور ما نه فقط در زمینه تأمین آب که در برق و گاز هم مشکل داریم. در این وضعیت به صنعت گفته می‌شود خودت برای تأمین آب از پساب استفاده کن. در حال حاضر، چهار خط انتقال آب از سمت جنوب برای تأمین آب در فلات مرکزی در حال اجراست و بخش صنعت، آب مورد نیازش را با هزینه گزافی از این چهار مسیر دنبال می‌کند. در واقع، اکنون به بخش صنعت تکلیف می‌شود که تمام زیرساخت‌های مورد نیازش را خودش تأمین کند.

### مصرف پایین پساب در صنعت

دکتر حسین نایب، عضو هیأت مدیره انجمن آب و فاضلاب کشور و مهندس مشاور با اشاره به چالش‌ها و ابهامات بازتخصیص آب مصرفی صنایع می‌گوید: تخصیص آب‌های

غیرمعارف به بخش صنعت، در قوانین مختلف پیش‌بینی شده است؛ همچنان‌که بهبود بهره‌وری هم در اسناد و قوانین و بخشنامه‌های متعدد، موجود است. در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در «قانون برنامه هفتم توسعه» و «قانون بودجه امسال»، تصویب آب به بخش صنعت دیده شده است. در برنامه هفتم توسعه، موضوع بازتخصیص آب مصرفی صنعت از منابع غیرمعارف، در عبارتی با عنوان «کاهش آب مصرفی بخش صنعت و معدن» درج شده، نه افزایش بهره‌وری این آب و کاهش شدت مصرف. در قانون بودجه امسال نیز موضوع این بوده که بازتخصیص با هماهنگی وزارت صمت برای صنایع در نظر گرفته شود.

وی می‌افزاید: با وجود قوانین و رهنمودهای وزارت صمت، تاکنون استفاده از پساب در صنعت، در وهیاتی تأمین آب در بخش کشاورزی باید توسعه یابد یا آب را در بخش صنعت سرمایه‌گذاری کنیم؟

راهکار برون‌رفت از بحران عضو هیات مدیره انجمن آب و فاضلاب کشور می‌گوید: اگر بخواهیم صنایع را بر اساس الزامات قانونی، مجبور به استفاده از آب‌های غیرمعارف از جمله پساب کنیم، بار سنگینی بر دوش بخش صنعت گذاشته‌ایم که پیامدهای متعددی خواهد داشت. شاخص‌های اقتصادی کشور حاکی از تأثیرگذاری بی‌بدیل صنعت در اقتصاد است. در این وضعیت، ایجاد تنش در تأمین نیازمندی‌های بخش صنعت از جمله آب، پیامدهایی منفی در رشد و توسعه اقتصاد کشور خواهد داشت. وی می‌افزاید: اگر خواهان رشد اقتصادی و توسعه در کشور هستیم، باید بر سر این دوراهی تصمیم بگیریم که آیا زمین‌های کشاورزی باید توسعه یابد یا آب را در بخش صنعت سرمایه‌گذاری کنیم؟

وی می‌افزاید: اگر خواهان رشد اقتصادی و توسعه در کشور هستیم، باید بر سر این دوراهی تصمیم بگیریم که آیا زمین‌های کشاورزی باید توسعه یابد یا آب را در بخش صنعت سرمایه‌گذاری کنیم؟



### \* دکتر مسعود باقرزاده

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و بودجه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور؛ استفاده از پساب در اینجایک‌گپ (فاصله) وجود دارد و باید مشخص شود چه‌راگانی باید فاصله بین این شاخص‌ها را پوشش دهد. به‌عنوان مثال در صنعت، به‌آبی‌بایی (BOD) کمتر از پنج نیتراژ است (بی‌آدی‌فلاضاب به میزان اسیدن‌خواهی بیولوژیکی فاضلاب گفته می‌شود). درحالی‌که این شاخص در خروجی تصفیه‌خانه‌ها ۶۰ تا ۱۰۰ است. محدودیت‌های کنفی در پساب شهری، فاصله بین نقاط تولید و مصرف و ملاحظات اقتصادی، از دیگر مواردی است که وی مورد اشاره قرار می‌دهد. او می‌افزاید: در نهایت وقتی پساب داریم و اولویتی به نام صنعت و اولویت دیگری به نام آب‌های زیرزمینی داریم، باید بدانیم در دشت‌های بحرانی کدام یک باید انتخاب شود؟ آیا صنعت باید از این پساب برداشت کند یا بخوانی که وضعیت بحرانی دارد؟ با توجه به عدم اولویت صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی در بازتخصیص منابع آب متعارف و نیز اتخاذ تصمیمات بهینه از سوی صنایع تحت مالکیت بخش خصوصی، واحد‌های صنعتی دولتی یا خصوصی، بیشترین آسیب را از افزایش هزینه تمام‌شده تأمین آب، خواهند دید.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت صنایع عادی قروه به‌شماره ثبت ۲۲۰۰۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۸۱۹۹۷۲۷

بدینوسیله از کلیه سهام‌داران شرکت صنایع نساجی قروه دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ در محل قانونی شرکت واقع در: تهران خیابان قائم مقام فرحانی خیابان دهم پلاک ۹ طبقه دوم واحد ۵نشانی می‌گردد، حضور به‌هم‌سازند.

**دستور جلسه:** ۱-استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۱، ۲-تصویب صورت‌های مالی و ترازنامه و سود و زیان شرکت مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ۳-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۴-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت ۵-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**هیئت مدیره شرکت صنایع نساجی قروه**

### آگهی فراخوان مناقصه شناسایی شرکت‌های واجد شرایط مدیریت طرح (نوبت دوم)

شرکت قند شهدای ذرفول در نظر دارد، نسبت به شناسایی شرکت‌های واجد شرایط مدیریت طرح، به منظور پروژه احداث کارخانه تولید شکر از چغندر قند اقدام نماید. لذا از شرکت‌های دارای گواهینامه مدیریت طرح و مشاوره با تخصص‌های واحد‌های پالایشگاه نفت و گاز و صنایع پتروشیمی، صنایع پالایشگاه گاز، صنایع سلولزی شیمیایی و تبدیلی و تکمیلی، صنایع فلزات اساسی، تأسیسات برق و مکانیک، با اولویت سابقه کار در پروژه‌های تولید شکر در داخل و خارج از کشور دعوت به عمل می‌آید، تا آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه فوق‌الذکر ظرف مدت یک هفته بعد از تاریخ این آگهی اعلام نمایند.

**تلفن: ۰۶۱۴۲۴۲۹۶۷۸-فکس: ۰۶۱۹۱۰۳۵۳۵۰**  
**تلفن همراه: ۰۹۱۶۷۶۰۹۷۴۸-۰۹۱۶۳۴۳۴۰۶۸**  
**ایمیل: info@sdsic.ir**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شکر (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۳۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۳۰۰۲۹۹۰

به‌اطلاع سهام‌داران محترم می‌رساند مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شکر (سهامی عام) در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ در محل ساختمان انجمن صنفی کارخانه‌های قند و شکر ایران واقع در تهران، میدان دکتر فاطمی، خیابان شهید گمام، شماره ۴۰۳۱تکمیل می‌گردد. از کلیه سهام‌داران محترم با نامیدن گان قانونی آنها دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر یا مدارک نام‌نویسی در این مجمع شرکت فرمایند. ضمناً سهام‌داران محترم می‌توانند با مشاهده نام‌های در طریق سایت شرکت با آدرس [www.sugarco.ir](http://www.sugarco.ir) و نیز نشانی [www.sugarco.ir](mailto:www.sugarco.ir) سولات و نظرات خود را مطرح نمایند و پاسخگویی آن مطابق با ضوابط مجمع اقدام گردد.

**دستور جلسه:** ۱-استماع گزارش هیات مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ۲-تصویب صورت‌های مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ۳-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ۴-تعیین و تعیین حق الزحمه ایشان ۵-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت ۵-سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی سالیانه.

**هیات مدیره شرکت شکر (سهامی عام)**

### آگهی فراخوان دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی به شماره ثبت ۳۰۶۴۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۳۸۸۵۵

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سندیکا دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که روز سه‌شنبه مورخ ۳۰ دیماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۰:۳۰ در محل اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران به آدرس: تهران-خیابان طالقانی، نبش شهید موسوی پور، شماره ۱۷۵ طبقه هشتم، تشکیل می‌گردد شرکت نمایند.

**دستور جلسه:** ۱-تعمیر و تصویب اهداف و موضوع فعالیت ۲-تعمیر و تصویب آدرس ۳-تعمیر و تصویب اساسنامه پیشنهادی ۴- سایر موارد قابل طرح که اتخاذ تصمیم در مورد آنها از اختیارات مجمع عمومی فوق‌العاده است.

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی به شماره ثبت ۳۰۶۴۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۳۸۸۵۵

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم سندیکا دعوت می‌نماید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی که رأس ساعت ۱۴ روزه شبه مورخ سی ام دیماه ۱۴۰۲ در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به آدرس: تهران- خیابان طالقانی- نبش خیابان موسوی طبقه هشتم برگزار می‌گردد، حضور به‌هم‌رسانید.

**دستور جلسه:** ۱-استماع گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس، و منتهی به سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ۲-تصویب اهداف و موضوع فعالیت و تعیین تکلیف اعضای بدهکار ۳-تعیین و تصویب مبلغ ورود به حق عضویت سال ۱۴۰۲ و تعیین تکلیف اعضای بدهکار ۴-انتخاب هفت عضو اصلی و دو عضو علی‌البدل هیات مدیره ۵-انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال آینده ۶-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۷- سایر موارد قابل طرح که اتخاذ تصمیم در مورد آنها از اختیارات مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده است.

**هیات مدیره سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی**

### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول) شماره ۰۳/۱۴۰۲/ف (نوبت اول)

**مجمع معادن سنگ آهن فلات مرکزی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد «تأمین (خرید) ست هیدرولیک نجات» خود را از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۰۴۵۵۵۰۰۰۰۰۴، با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با تضمین (ضمانت نامه بانکی) شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۲۰ (هفت میلیارد و دویست میلیون ریال) برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ و جلسه بازرگانی پاکت ها ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ برگزار می‌گردد. علاقمندان به شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی‌های امضای الکترونیکی با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.**

### آگهی مناقصه

**موسسه اداره کننده شهرک دریانکار** در نظر دارد، لباس کار و فرم پرسنل خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. **نوع تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانتنامه بانکی واریز وجه نقد به شماره حساب ۹۵۳۶۸۰۱۳ نزد بانک تجارت به نام موسسه اداره کننده شهرک دریانکار. **تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط:** ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

**تبصره:** از شرکت‌هایی که آمادگی شرکت در مناقصه را دارند درخواست می‌شود رزومه شرکت به همراه معرفی نمونه‌های تولیدی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ به موسسه دریانکار ارسال فرمایند تا متعاقباً از شرکت‌های واجد صلاحیت درخواست ارائه پیشنهاد و ضمانتنامه شرکت در مناقصه به عمل آید.

**آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:** ۱۴۰۲/۰۷/۱۴  
به پیشنهادهای مخدوش و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد. شهرک در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد و شرکت‌کنندگان حق هیچگونه اعتراضی ندارند و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط شهرک می‌باشد. چنانچه برنده مناقصه از انجام معامله خودداری نماید به عنوان انصراف تلقی و سپرده وی به نفع شهرک ضبط و معامله با نفعات بعدی صورت خواهد گرفت. تمامی هزینه‌ها و تشریفات مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. **آدرس و تلفن مناقصه‌گزار:** مانزندان، کیلومتر ۵ پالاسیر به فریدون کنار، شهرک دریانکار شماره تماس دفتر مدیریت مناقصه‌گزاران می‌توانند جهت کسب اطلاعات کیفیت و نوع پارچه و تعداد، به سایت شهرک دریانکار به آدرس [www.daryakanar.ir](http://www.daryakanar.ir) مراجعه نمایند.

### موسسه اداره کننده شهرک دریانکار

### آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی وساخت و تزاتوز مینا پارس به شناسه ملی ۱۰۲۵۲۲۴۴ و به شماره ثبت ۱۷۵۴۲۰

به استناد جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت گروه مینا (سهامی عام) به شناسه ملی ۱۰۱۴۳۱۵۹ شرکت تولید برق توس مینا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۵۶۹۷۰ شرکت احداث و توسعه پروژه‌های ویژه مینا توسعه سه (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۹۴۵۲۳۵ شرکت مهندسی و ساخت توربین مینا-توکا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۹۴۹۰۴۳ شرکت مهندسی و ساخت برق و کنترل مینا-سهامی خاص (خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۶۱۵۳۱۲۸۰۱۲۸ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ انتخاب گردیدند.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۱۶۲۴۸)**

### آگهی مزایده

شرکت کارخانه‌های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان (کارخانه قند فریمان) در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش: ۱-تجهیزات و دستگاه‌های مستعمل ۲-آلوازم یدکی، صنعتی و ابزار آلات مستعمل اقدام نماید. مناقضیان محترم می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ استثنای ایام تعطیل با مراجعه به کارخانه قند فریمان ضمن بازدید ارقام مزایده، اسناد مزایده را از واحد بازرگانی دریافت و پس از تکمیل تحویل نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۹۱۸۳۳۰۶۴۳ و ۰۹۱۸۳۳۴۱۹۶۸-۹۳۵۳ تماس حاصل نمایند. اسناد مزایده از طریق آدرس اینترنتی [www.farimansugar.com](http://www.farimansugar.com) قابل دریافت می‌باشد.

**شرکت کارخانه‌های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان**

داده‌ایم: درحالی‌که باید مرزی برای آن در نظر می‌گرفتیم. به باور وی، در حال حاضر مدیریت تقاضا و افزایش بهره‌وری مصرف آب، مهم‌ترین راهکار برون‌رفت از بحران کنونی در حوزه آب کشور است؛ اگرچه سهم صنعت در مصارف آب تجدیدپذیر و میزان بهره‌وری مصرف آب در این بخش، نسبت به سایر بخش‌های اقتصادی کشور وضعیت مناسب‌تری دارد. اما بهبود پایدار بهره‌وری در این بخش، امری انکارناپذیر است.

### چالش‌های مصرف پساب

عضو هیأت مدیره انجمن آب و فاضلاب کشور، برخی از چالش‌های بزرگ بهره‌گیری از منابع آب معارف، از جمله استفاده از پساب شهری در صنعت را برشمرد. وی می‌گوید: خروجی پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب، یک مشخصات کیفی دارد و آب مورد نیاز صنعت نیز نیازمند کیفیت خاصی است. در اینجا یک گپ (فاصله) وجود دارد و باید مشخص شود چه‌راگانی باید فاصله بین این شاخص‌ها را پوشش دهد. به‌عنوان مثال در صنعت، به‌آبی‌بایی (BOD) کمتر از پنج نیتراژ است (بی‌آدی‌فلاضاب به میزان اسیدن‌خواهی بیولوژیکی فاضلاب گفته می‌شود). درحالی‌که این شاخص در خروجی تصفیه‌خانه‌ها ۶۰ تا ۱۰۰ است. محدودیت‌های کنفی در پساب شهری، فاصله بین نقاط تولید و مصرف و ملاحظات اقتصادی، از دیگر مواردی است که وی مورد اشاره قرار می‌دهد. او می‌افزاید: در نهایت وقتی پساب داریم و اولویتی به نام صنعت و اولویت دیگری به نام آب‌های زیرزمینی داریم، باید بدانیم در دشت‌های بحرانی کدام یک باید انتخاب شود؟ آیا صنعت باید از این پساب برداشت کند یا بخوانی که وضعیت بحرانی دارد؟ با توجه به عدم اولویت صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی در بازتخصیص منابع آب متعارف و نیز اتخاذ تصمیمات بهینه از سوی صنایع تحت مالکیت بخش خصوصی، واحد‌های صنعتی دولتی یا خصوصی، بیشترین آسیب را از افزایش هزینه تمام‌شده تأمین آب، خواهند دید.

### آگهی مزایده عمومی

شرکت‌های تابعه شرکت سرمایه‌گذاری صنایع عمومی تأمین در نظر دارد، املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی با وضعیت موجود به فروش برساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به آدرس: کیلومتر ۱۱ اتوبان شهید سرلشکر حسین لشکری (جاده مخصوص) از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۶ به مدت ۱۰ روز با پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اسناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطالعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در پاکت در بسته مزایده قرار داده و به نشانی پیش گفته تحویل و رسید دریافت نمایند.

همچنین مناقضیان می‌توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید با هرگونه سوال در زمینه املاک موضوع مزایده با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۰۷۱۷۲۴۵ و ۰۲۴۴۹۰۵۱۱ تماس حاصل نمایند. زمان بازرگانی پاکت با حضور نمایندگان شرکت‌های مالک، نهاد‌های نظارتی و مناقضیان (حضور افراد متقاضی اختیاری است) در سالن کنفرانس شرکت کارخانجات پارس الکتریک به نشانی فوق‌الذکر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ برگزار می‌گردد. اطلاعات تکمیلی متعاقباً از طریق سایت شرکت الکترونیک سیرجان. به اطلاع مناقضیان خواهد رسید.

ردیف	کد ملک	شرکت مالک	نوع ملک	نوع کاربری	متربرع عرصه	متربرع اعیان	پلاک اصلی/فرعی	قیمت پایه	درصد مالکیت	آدرس	توضیحات
۱	۷۰۹	الکترونیک سیرجان	کارخانه	صنعتی	۱۰۰۳۶/۸۵	۵۶۱۴/۴۷	۲۸/۴۰۴/۵۵	۱/۵۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰٪	ملاز، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار فروردین، ۱۰ غربی، خیابان افرا، پلاک ۱۱۰	مستاجر دارد/ اخذ سند تک برگ پلاک در ۲۸/۵۶ دست اقدام می‌باشد.

### آگهی مزایده عمومی

شرکت‌های تابعه شرکت سرمایه‌گذاری صنایع عمومی تأمین در نظر دارد، املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی با وضعیت موجود به فروش برساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به آدرس کیلومتر ۱۱ اتوبان شهید سرلشکر حسین لشکری (جاده مخصوص) از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۶ به مدت ۱۰ روز با پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اسناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطالعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در پاکت در بسته مزایده قرار داده و به نشانی پیش گفته تحویل و رسید دریافت نمایند.

همچنین مناقضیان می‌توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید با هرگونه سوال در زمینه املاک موضوع مزایده با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۰۷۱۷۲۴۵ و ۰۲۴۴۹۰۵۱۱ تماس حاصل نمایند. زمان بازرگانی پاکت با حضور نمایندگان شرکت‌های مالک، نهاد‌های نظارتی و مناقضیان (حضور افراد متقاضی اختیاری است) در سالن کنفرانس شرکت کارخانجات پارس الکتریک به نشانی فوق‌الذکر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ برگزار می‌گردد. اطلاعات تکمیلی متعاقباً از طریق سایت شرکت پارس الکتریک به اطلاع مناقضیان خواهد رسید.

ردیف	کد ملک	شرکت مالک	نوع ملک	نوع کاربری	متربرع عرصه	متربرع اعیان	پلاک اصلی/فرعی	قیمت پایه	درصد مالکیت	آدرس	توضیحات
۱	۴۴۲	پارس الکتریک	آپارتمان	مسکونی	۳۳۱/۱۶	۱۵۲	۸۸/۳۴۱۴	۱۳۹/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۶٪	تهران پارس، خیابان شهید سرلشکر حسین لشکری (۱۷۸ غربی) بر اتوبان باقری، پلاک ۵۱	مستاجر دارد/ اخذ سند تک برگ پلاک می‌باشد
۲	۱۶۰	پارس الکتریک	ویلا	اداری	۴۱۹/۲۷	۸۰۲/۲۰	۳۶۹۵/۹۳۳	۹۴۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۶٪	خیابان مطهری، خیابان جهانباب، خیابان نقدی، پلاک ۲۴	مستاجر دارد.